УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
№ 370

РЕШЕНИЕ

2021 г. №9
Г. Николаевск-на-Амуре

(место составления)

нии графика участковой избирательной комиссии № 370 с
чощего голоса в период подготовки и проведения выборов

I ^дарственной Думы Федерального Собрания Федерации

подготовки и проведения выборов депутатов Государственной

ного Собрания Российской Федерации восьмого созыва и на

постановления Территориальной избирательной комиссии

района «О режиме работы участковых избирательных

колаевского муниципального района в период подготовки и

боров депутатов Государственной Думы Федерального

ийской Федерации восьмого созыва от «_2 » августа 2021 г. №

овая избирательная комиссия № 370 решила:

ь график работы членов участковой избирательной комиссии

тотовку и проведение выборов депутатов Государственной

льного Собрания Российской Федерации восьмого созыва.

восьмого созыва

utaK*. р я Л ш .н м ш .и м  a  hoMHtvMH *н н я  № a. I ' - n i m  (ш тп п н Ч П  .tv '  , , m  I . н л  иЦк ^ :» < к .и  Д у м ,.
Ф с д с р т и т  Собрш им 1*(К411||1ийВ Ф едерации ьосьмшл] u iiu m i

Число месяца

Отработано часов* время начала и окончания работы
Емельяненко
Наталья
Валерьевна

Алаторцев
Геннадий
Васильевич

Пенчук Ирина
Львовна

Бычков
Александр
Сергеевич

Лумпова Ирина
Гавриловна

Названова
Ирина Павловна

Селиванова
Людмила
Федоровна

Председатель
Заместитель
председателя Секретарь

Иной член
комиссии

Иной член
комиссии

Иной член
комиссии

Иной член
комиссии

1 2 3 4 5 6 7 8

06.09.2021 3 3 4 4
07.09.2021 4 4
08.09.2021 3 4 3
09.09.2021 3 3 4
10.09.2021 3 4 3
11.09.2021 4 4
12.09.2021 4 4
13.09.2021 4 4
14.09.2021 4 4
15.09.2021 4 4 4 5 2 4
16.09.2021 3 4 3 4 4 10
17.09.2021 14 14 14 14 14 14
18.09.2021 14 14 14 14 14 14
19.09.2021 17,5 17,5 17,5 17,5 14,5 17,5

Всего часов 72,5 65,5 63,5 61,5 56,5 7 78,5
Подпись члена
комиссии об
ознакомлении

—

Секретарь избирательной комиссии № 370

06 сентября 2021 года
(roTtfSei)

Пенчук Ирина Львовна
(расшифровка подписи)